
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Niskich
Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.intibs.pl/artykul/50-9537-dz-262-1-13-2020-gnp

DZ.262.1.13.2020/GNP

Zamówienie na: Zakup helu ciekłego dla Instytutu Niskich Temperatur i Badań
Strukturalnych PAN we Wrocławiu

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: DZ.262.1.13.2020/GNP

Zamawiający: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Podlegające ustawie PZP

Wartość szacunkowa: powyżej 139 000 euro

Termin składania ofert: 14.07.2020 11:30

Zamawiający informuje, że dnia 04.06.2020 r. przekazane zostało do Urzędu Publikacji
Unii Europejskiej ogłoszenie o zamówieniu na zadanie pn. "Zakup helu ciekłego dla
Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu".

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia będzie dostępna na stronie internetowej
Zamawiającego od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej, zgodnie z art 42 ust 1 ustawy Pzp.

UWAGA: Niniejsze postępowanie prowadzone jest z wykorzystaniem platformy
zakupowej wskazanej pod adresem: https://intibs.ezamawiajacy.pl

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  122 kB

https://bip.intibs.pl/artykul/50-9537-dz-262-1-13-2020-gnp
/przetarg/p-9537-zakup-helu-cieklego-dla-instytutu-niskich-temperatur-i-badan-strukturalnych-pan-we-wroclawiu
/przetarg/p-9537-zakup-helu-cieklego-dla-instytutu-niskich-temperatur-i-badan-strukturalnych-pan-we-wroclawiu
/attachments/200/download


Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 09.06.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 09.06.2020 09:38

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2020 09:38

Liczba pobrań: 278

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia    pdf,  509 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 09.06.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 09.06.2020 09:38

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2020 09:38

Liczba pobrań: 276

Załącznik nr 1 do SIWZ - projekt umowy    pdf,  331 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 09.06.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 09.06.2020 09:38

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2020 09:38

Liczba pobrań: 290

Załącznik nr 1 do umowy - SOPZ    pdf,  400 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

/attachments/201/download
/attachments/203/download
/attachments/202/download


Data wytworzenia: 09.06.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 09.06.2020 09:38

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2020 09:38

Liczba pobrań: 297

Załączniki nr 2-2.6 do SIWZ - formularz ofertowy    pdf,  441 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 09.06.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 09.06.2020 09:38

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2020 09:38

Liczba pobrań: 271

Załącznik nr 2.1 do SIWZ - JEDZ    xml,  4 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 09.06.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 09.06.2020 09:38

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2020 09:38

Liczba pobrań: 273

Załączniki nr 2-2.6 do SIWZ- Formularz ofertowy - wersje edytowalna    doc,  130 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 09.06.2020

/attachments/204/download
/attachments/205/download
/attachments/206/download


Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 09.06.2020 09:38

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2020 09:38

Liczba pobrań: 276

Informacja z sesji otwarcia ofert    pdf,  499 kB

Podmiot
udostępniający: Andrzej Jeżowski

Odpowiedzialny za
treść: Andrzej Jeżowski

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 14.07.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 14.07.2020 13:02

Liczba pobrań: 283

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej    pdf,  384 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 19.08.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 19.08.2020 15:31

Liczba pobrań: 292

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

/attachments/294/download
/attachments/361/download


Data wytworzenia: 04.06.2020

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 04.06.2020 13:55

Ostatnio zaktualizował: Gabriela Nowak-Piechota

Data ostatniej
aktualizacji: 19.08.2020 15:31

Liczba wyświetleń: 523


